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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K34206438F

2. Emri i subjektit PANAJOT XHOXHI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/01/2003

5. Fusha e veprimtarisë Transport dhe tregtim te materialeve te ndertimit,materiale 
elektrike, hidraulike e vegla pune. Sherbime te ndryshme 
hidraulike dhe elektrike.Tregtim i kompjuterave dhe 
kancelari

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Kadri Qystri,godine 1 
kateshe,brenda ish Ndermarjes Ushqimore. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Kadri Qystri,godine 2 
katshe,ne katin e pare,20m prane ish Fabrikes se 
Konservimit. 
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Kadri Qystri, Automjet 
Kamion, Marka Benz, Targa AA485 JE 
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Kadri Qystri,godine 1 
kateshe,Automjet Kamion,Marka Renault,Targe AA 849 FU. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: PANAJOT XHOXHI
E-Mail: panajotxhoxhipf@gmail.com  
Telefon: 0682058660  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-076602-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
07/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-330339-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Kadri Qystri,godine 2 katshe,ne katin e pare,20m prane ish Fabrikes se 
Konservimit.;         "

Lista e Dokumenteve:

05/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-449338-10-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682058660")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Kadri Qystri,godine 1 kateshe,brenda ish Ndermarjes Ushqimore.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
GAFURR MUCO;         "

Lista e Dokumenteve:

05/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-003597-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Kadri Qystri,godine 1 kateshe,Automjet Kamion,Marka Renault,Targe AA 
849 FU.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
GAFURR MUCO;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-468045-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagja Xhevdet Nepravishta, Rruga Marin Barleti, godine 2 kateshe kati 1 me nr 
pasurie 22/167.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F54993C-D1E2-4DD9-AE41-06D0D5F59A7F
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-549959-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-865836-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-092461-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165887-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-623161-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit, mbyllja dhe hapja e adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C5055C-DF00-435B-818B-70728190D533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76902318-8587-4CC7-8831-482E97BE8C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367E9189-5D52-4D04-8001-A0AD67A1CCDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9CA6ED-D8EF-4710-BB1A-BC037F5D60EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9C1A64-E0B1-4E21-9725-E3024439BA36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE74989A-FA5A-40B8-AF7B-1C06BBA50ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31D34FF-4479-4433-B81E-22D81DF38419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31D34FF-4479-4433-B81E-22D81DF38419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83E4814-F590-4915-B65B-87775EB843BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1202B83-89A1-4B6B-8D70-398956C93D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1202B83-89A1-4B6B-8D70-398956C93D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3D1B41-0020-4F52-BB78-5184AD5D8593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0671F755-E18B-4553-A43C-6D3F59149313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF465AD-64D1-40DB-A246-0CE4760C6C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC340BD-547B-4F6C-AE44-894BC239FA62
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Objekti ishte            ("Transport dhe tregtim te materialeve te ndertimit.")          u be            
("Transport dhe tregtim te materialeve te ndertimit,mteriale elektrike, hidraulike e 
vegla pune.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Nepravishta, bulevardi Kongresi, godine 2 kateshe me Nr.24/213, ne 
katin e pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagja Xhevdet Nepravishta, Rruga Marin Barleti, godine 2 kateshe kati 1 me nr pasurie 
22/167.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-772505-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-906922-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2009

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-923184-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Transport dhe tregtim te materialeve te ndertimit,mteriale elektrike, 
hidraulike e vegla pune.")          u be            ("Transport dhe tregtim te materialeve te 
ndertimit,mteriale elektrike, hidraulike e vegla pune. Sherbime te ndryshme 
hidraulike dhe elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972129-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6058BC72-D5C1-46C7-9F40-447191BCBCC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F9709F-77D4-43D1-9A2F-4CA5E78ADC1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166AF509-7DF0-45F2-94F5-CEDB721E2335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9B62E4-7504-40BE-9FBC-A55F580ADDE3
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Bilanci Kontabël

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-307727-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Kadri Qystri, Automjet Kamion, Marka Benz, Targa AA485 JE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-374448-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866198-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-209045-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të veprimtarisë dhe deklarimi i adresës E-Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("panajotxhoxhipf@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Transport dhe tregtim te materialeve te ndertimit,mteriale elektrike, 
hidraulike e vegla pune. Sherbime te ndryshme hidraulike dhe elektrike.")          u be            
("Transport dhe tregtim te materialeve te ndertimit,materiale elektrike, hidraulike e 
vegla pune. Sherbime te ndryshme hidraulike dhe elektrike.Tregtim i kompjuterave 
dhe kancelari")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-233151-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2B9168-CE68-46CE-B23F-DF2B5688DB82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F874983A-3219-4EF1-9C18-D26B8F5677A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4241D62-E2A1-4CD5-88F5-20EB68A1BF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C53A31-E664-419B-ADB2-8E099EDC90B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E06033-938A-42DA-B823-24673C4ABD79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C106D9F6-F634-4647-97E9-D4715B2CD6BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9DA4611-0F85-4174-93EC-8021A54B2836
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Panajot Xhoxhi_ Vendim Personi Fizik 2018 .PDF
Panajot Xhoxhi 2018_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Panajot Xhoxhi _ Pasqyra Financiare 2018.PDF

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-415532-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Nepravishta, bulevardi Kongresi, godine 2 kateshe me Nr.24/213, ne katin 
e pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539476-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Personi Fizik 2019.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
PASQYRAT FINANCIARE 2019 - PANAJOT XHOXHI.pdf

15/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659349-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim ne Sigurimet Shoqerore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745304-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7BC415-A587-4C34-BB92-11A6FC7A01D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC6FF0D-7785-41F9-8E68-E684613448E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC68696C-AFF5-40EB-AB71-BAD81DBD15F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84841DC8-D29B-481C-AF09-89A9592DC302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52799FB9-DA6B-46E3-A0DA-C8DFFB83452E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DD55FB-BE09-48AF-9F4E-B15F4A66671F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A326F7A-B0CC-4961-A90C-DA03A2BA454F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27C10B7-C379-4BAF-AE2D-057360141BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAEA2B8-48A4-49A3-9539-3C1479A94430
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Panajot Xhoxhi _ Pasqyrat Financiare viti 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim PF Panajot Xhoxhi 2020.pdf

Datë:26/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40F99E9-A8D9-410F-9954-13150B80BE8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5ED3DE-FE3E-41F3-BB07-6CB4B9AEDDAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DD67FB-92F1-4C4E-AA75-C9A2F32C266E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE01E6C6-B2CC-4695-B43B-312AFD94E12E

